
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย  วิทยาเขตร้อยเอ็ด 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2567            

(ประเภทแฟ้มสะสมผลงาน(portfolio)) 
 
ตามที่ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขตร้อยเอ็ด ได้เปิดรับสมัครนักศึกษาใหม่ 

ประจำปีการศึกษา 2567 (ประเภทแฟ้มสะสมผลงาน(portfolio)) ตั้งแต่วันที่ 1  ตุลาคม – 15 ธันวาคม 
พ.ศ. 2566  ความทราบแล้วนั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย               
พ.ศ. 2540  และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัยที่ 23 / 2๕๖6 เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี 
วิทยาเขตร้อยเอ็ด ลงวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 25๖6  จึงประกาศมหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขต
ร้อยเอ็ด เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาในระดับปริญญาตรี  ประจำปีการศึกษา 256 7           
(ประเภทแฟ้มสะสมผลงาน(portfolio)) จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบเข้ าศึกษาในระดับปริญญาตรี       
ประจำปีการศึกษา 256๗  รายละเอียดตามเอกสารท้ายประกาศนี ้

                  ประกาศ  ณ วันที่  ๒๐  เดือน ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

 

 
(พระเมธีวัชราภรณ์,รศ.ดร.) 

รองอธิการบดี 
                                   มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย  วิทยาเขตร้อยเอ็ด 

                          ปฏิบัติการแทนอธิการบดี 

 

 

                              

       
 
 
 



คณะศาสนาและปรัชญา 
หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต  
สาขาวิชาปรชัญา ศาสนาและวัฒนธรรม 
 

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นาย เนติพล แลกาฬสินธิ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

2 พระ วรวุฒิ ยติโก กิจเกวียน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

3 นางสาว พีรญา นิลสว่าง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

4 นางสาว อัญมณี ศรีอุดร แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
 
คณะสังคมศาสตร์ 
หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต (หลกัสูตร 4 ปี ) 
สาขาวิชารัฐศาสตร(์ภาคปกติ) 
 

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นางสาว กนกลัดดา ทองอ่อน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

2 นางสาว นงนภัส บุตรหินกอง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

3 นางสาว นัฏชริกาณ์ เพชรสงค์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

4 นาย นายนฤพน ขันธวิชัย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

5 นาย ชาญศักดิ์  พรมเดื่อ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

 
หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต (หลกัสูตร 4 ปี ) 
สาขาวิชารัฐศาสตร ์(ภาคพิเศษ) 
 

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นางสาว อรพิมพ์ เสมอหน้า แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

2 นางสาว ธัญญาฎา สิงหากัน แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

3 นาย จาตุรพงศ์ สุพรรณ์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

4 นาย ภาณุพงศ์ พันจันทร์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

5 นาย ภานุวัฒน์  แสนทรัพย ์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

6 นาย จำเนียร  หาญฟ้าเลื่อน แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

7 นาย กฤษณะ  โสโพธิ์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

8 นาย พรชัย ตาสระคู แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

9 นาย อดิศักดิ์ มารัตน์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

10 นางสาว สุวรรณา ปักกาสัง แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

11 นางสาว หนูนิล บุญผาลา แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 



12 นาย ภัทรพล  ผ่องอำพล แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

13 นางสาว ณัฐกฤตา นามเวช แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

14 นาย อนาวิล วินทะไชย แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

15 นางสาว จุฑานาค มุลาชัย แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

16 นางสาว ปรียาภรณ์ เริงรื่น แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

17 สิบตรี ณรงค์ชัย แสงสีงาม แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

18 นาย ศักดา ภักดีศรี แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

19 นางสาว รดาพัฒน์  ศรีสุภา แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

20 นาย พลากรณ ์ เดชบุญ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

21 นาย พัฒนพงศ์ แก้วศิลา แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

22 นางสาว คีตภัทร บุญยะวุฒิ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

23 นางสาว ภัทรวริน ผาดาบรรณ์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

24 นาย ธีรวัฒน์  พรมโชต ิ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

25 นางสาว เกวริน คาระมาตย์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

26 นางสาว อริสรา วิชัย แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

27 นาย จิราวัฒน์  เฉวียงหงส ์ แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

28 นางสาว วชิราภรณ์  ไชยมีสุข แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

29 นาย ณัฐวุฒิ  ใบปก แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

30 นาย ปรีชา  บัวเลิง แฟ้มสะสมผลงาน (portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะศึกษาศาสตร์ 
หลักสูตรศึกษาศาสตรบัณฑิต (4ปี) 
สาขาวิชาการสอนภาษาไทย  

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นางสาว รังสิยา มะลัยทอง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

2 นางสาว ธินาภา เลไทสงค ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

3 นางสาว จิราภรณ์ คำสิน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

4 นางสาว หนึ่งฤทัย เผือกประดิษฐ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

5 นางสาว ทิพย์กมล เที่ยงจันทึก แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

6 นาย กฤตภัค ป้องชารี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

7 นางสาว ศรัญญา เมาะสมาน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

8 นางสาว สุนิสา อรรคพงษ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

9 นางสาว แหวนพลอย อนุสนธิ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) หอ้งประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

10 สามเณร อภินันท์ สุโพธิ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

11 นาย อิทธิกร จามจุรีโสภาคย ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

12 นางสาว ณัฐนิชา แก้วตาเสน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

13 นางสาว เบญจมาศ มูลพิมพ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

14 นางสาว วรินทร หมวดไธสง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

15 นางสาว ดุสิตา วงศ์กาไสย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

16 นางสาว ไอลดา นกทอง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

17 นางสาว ภัทราพร ทองนาค แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

18 นางสาว หทัยภัทร เพชรฤาชัย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

19 นางสาว อริสรา เถลิงรัมย์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

20 นาย วันชนะ ยนิดีรัมย ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) หอ้งประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

21 นางสาว จิตตราภรณ์ สุริอาจ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

22 นางสาว ธิดารัตน์ นวลอ่อง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

23 นางสาว เบญจวรรณ จันทคุณ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

24 นางสาว พรรณวดี เพิ่มพูล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

25 นางสาว วิชชุลดา นามมูลตรี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
 
 
 
 
 
 
 



คณะศึกษาศาสตร์ 
หลักสูตรศึกษาศาสตรบัณฑิต (4ปี) 
สาขาวิชาการประถมศึกษา  

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นางสาว ปาริชาติ ฤกษ์จันทร ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

2 นาย พุฒิพงศ์ เภาวฤทธิ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

3 นางสาว สิตานนัท์ ประสงค์ด ี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

4 นางสาว มนัสนนัท์ จนัทะเรือง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

5 นางสาว มิ่งขวัญ เทพตาแสง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

6 นางสาว กัญญาณัฐ โคจำนงค ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

7 นางสาว จุฑามาศ เสนาวธุ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

8 นางสาว เนตรอัปสร เนตรจ๋อย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

9 นางสาว ชลธิชา จนัทร์อ้วน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

10 นางสาว นิรัชพร เต็มคำ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

11 นางสาว จิรนันท์ น้อยเสนา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

12 นางสาว ปัญญา  อ่ิมวิเศษ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

13 นางสาว พัทธนันท์ หอมเมือง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

14 นางสาว ธิดาสนิี ไข่สังข ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

15 นาย ศรัทธา อ่อนสองชั้น แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

16 นางสาว มิ่งกมล จันทร์หนองหว้า แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

17 นางสาว กรรณิการ์ รอบคอบ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

18 นางสาว กาญจนาพร พานา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

19 นางสาว ทักษิณา คณาศรี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

20 นางสาว อารียา บุญดก แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

21 นางสาว ธิดาสนิี ไข่สังข ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

22 นาย อรรคพล บัวเปลี่ยน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

23 นาย เจตพล เกษหอม แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

24 นางสาว วษมล คำนอก แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

25 นางสาว ประกาย แก้วคำจนัทร ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

26 นางสาว ชนิตา กมลพล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

27 นาย เจษฎา ธูปเทียน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

28 นางสาว กฤติยากร สังบัวดง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

29 นางสาว ณัฐพร นิลหล้า แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

30 นางสาว จรรยา สมัญญา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 



31 นางสาว พรธีรา สิงห์สนัน่ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

32 นางสาว อ้อมดาว สิงห์หาบุตร แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

33 นาย ศรัทธา อ่อนสองชั้น แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

34 นางสาว ณัฐสินี วรวงษ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

35 นางสาว มิ่งกมล จันทร์หนองหว้า แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

36 นางสาว กฤติยากร สังบัวดง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

37 นางสาว จุรีพร คำงาม  แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

38 นางสาว นัฏธิกา เอ่ียมน้อย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

39 นางสาว เบญจวรรณ จันทคุณ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

40 นาย จิตต์พีระ  ฉิมแสง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

41 นางสาว วชิราภรณ์ ไชยมีสุข แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

42 นาย จิรายุทธ บรรณศร แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

43 นางสาว มุฐิตา ลีหลา้น้อย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

44 นางสาว พัชริดา นลิเกษ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

45 นางสาว สาวิตรี ชุ่มผักแว่น แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

46 นางสาว เณศรา สมรักษ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

47 นางสาว  ชนิตา กมลพล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

48 นางสาว ปรายฟ้า ปัญญาวรรณ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

49 นาย ศุภเสกข์ มหาอุป แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

50 นางสาว เกวลิน อาจวิชัย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

51 นาย อชิตพล ผดุงรัตน์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

52 นางสาว ณัฐยา วงศ์พุฒ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

53 นางสาว ศศินภา ดำนอก  แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

54 นางสา วรติกรณ์ ศรีวิชัย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

55 นางสาว พัทธนันท์ หอมเมือง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

56 นางสาว ธัญนพรัตน์ คุณมี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะศึกษาศาสตร์ 
หลักสูตรศึกษาศาสตรบัณฑิต (4ปี) 
สาขาวิชาการภาษาอังกฤษ 

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นางสาว จีระนันท์ ภิรมย ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
2 นางสาว กฤตยา แหล่ป้อง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
3 นางสาว วรัชยา มีเดช แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
4 นางสาว มนฤดี ใจเต็ม แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
5 นางสาว จิราวรรณ จันทร์ทอง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

6 พระ ภัคชธร จุ้ยศิร ิ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
7 นางสาว จีระนันท์ ภิรมย ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
8 นางสาว อารียา บุญดด แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
9 นางสาว ปตฤณมัย พิมพานุช แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

 
 
 
คณะศึกษาศาสตร์ 
หลักสูตรศึกษาศาสตรบัณฑิต (4ปี) 
สาขาวิชาการปฐมวัย 

ลำดับที่ คำนำหน้า ชื่อ/นามสกุล ประเภท ห้องสอบ 
1 นางสาว ฑิตยา ศุภดล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
2 นางสาว อุมาพร วรนาม แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
3 นางสาว อภิญญา นนทสิทธิ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
4 นางสาว ธิติกาญณ์ ไกรยะวงค์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
5 นางสาว พัชรินทร์ ศรีวันทา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
6 นางสาว อรัชพร ช้อนพิมาย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
7 นางสาว พิมพ์ชนก บษุด ี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
8 นางสาว สุขกมล กมลหา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
9 นางสาว กรกนก บุกกระโทก แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
10 นางสาว ชลณัฐชา รัตนศาลาแสง แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
11 นางสาว อภัสรา ประดู่ดำ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
12 นางสาว สุภาพ ทองพูล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
13 นาง รดาวรรณ์ อุ่นใจ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
14 นางสาว นลินี กระทุ่มขนัธ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
15 นางสาว จารุนันท์ ขันชะพัฒน ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 



16 นางสาว ฑิตยา ศุภดล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
17 นางสาว อุมาพร วรนาม แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
18 นางสาว ศิรภัสสร นนทะชาต ิ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
19 นางสาว ปาณิสรา วรรณสินธ ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
20 นางสาว วรรนิภา พันหนองบัว แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
21 นางสาว จุฑามาศ เสนาวธุ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
22 นางสาว พรชิตา ภาชื่น แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
23 นางสาว ศศิธร ไชยมูล แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
24 นางสาว สาวิณี พรมภักด ี แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
25 นางสาว ชลธิดา จันลา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
26 นางสาว ลภัสรดา อนนัท ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
27 นางสาว ปณันชญา สุทามาศ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
28 นางสาว อภิญญา สอนเฒ่า แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
29 นางสาว วรรณลดา เสนาคำ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
30 นางสาว ขวัญชนก เครือแวงมน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
31 นางสาว กรนันท์ กิจการ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
32 นางสาว นัฏธิกา เอ่ียมน้อย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
33 นางสาว จิรภิญญา สาคร แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
34 นางสาว สุดารัตน์ ซ่อนกลิ่น แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
35 นางสาว อารยา แสนมหาไชย แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
36 นางสาว รัชนีกร ประเสริฐรัมย ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
37 นางสาว อรดี ทรงอาษา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
38 นางสาว ชนันธร หาญสอน แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
39 นางสาว กรรณิการ์ ศรีกุลวงศ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
40 นางสาว ดุจดาว สุ่ธงสา แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 
41 นางสาว บัณฑิตา คำนนท ์ แฟ้มสะสมผลงาน(portfolio) ห้องประชุมพระพรหมวชิรโสภณ 

 

หมายเหตุ:-  ผู้สมัครเพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับปริญญาตรี  ประจำปีการศึกษา 2567  ผ่านระบบออนไลน์  
                 หากตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อในการสมัครหรือมีความประสงค์จะแก้ไขข้อมูลการสมัคร 
สามารถติดต่อได้ที่  งานกิจการนักศึกษา วิทยาลัยศาสนศาสตร์ร้อยเอ็ด   

โทรศัพท์ 0-4351-8364 หรือ 098- 1049542,  
facebook มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขตร้อยเอ็ด  


